
(kaditi vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0771

Uto: XXVJI 'IkloO-Tl Ptuj, 18/1-1990 Številka:

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
1. Odlok o sestavi zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah v Skupščino 

občine Ptuj

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
2. Sklep o povečanju stanarin v občini Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
3. Sklep o uvedbi samoprispevka v KS Ormož
4. Poročilo volilne komisije KS Ormož o izidu referenduma

Na podlagi 2. odstavka 18. člena Ustavnega 
zakona za izvedbo ustavnih amandmajev IX- 
LXXXIX k Ustavi Socialistične republike Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 32/89), 4. člena Za­
kona o volitvah v skupščine (Uradni list SRS, 
št. 42/89) in 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 8. januarja 
1990 sprejela

ODLOK
o sestavi zborov, določitvi volilnih enot ter o vo­

litvah
v Skupščino občine Ptuj v letu 1990

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Ta odlok začasno, do uskladitve statuta ob­
čine Ptuj z ustavnimi amandmaji k Ustavi SR 
Slovenije in določbami Zakona volitvah v 
skupščine, določa sestavo skupščine občine, 
volilne enote, volitve funkcionarjev skupščine 
in zborov ter volitve izvršnega sveta.

II. SESTAVA SKUPŠČINE OBČINE IN VO­
LITVE

2. člen
Zbor združenega dela, Zbor krajevnih skup­

nosti in Družbenopolitični zbor štejejo po 35 
delegatov.

V Zboru krajevnih skupnosti ima vsaka kra­
jevna skupnost najmanj po enega delegata.

III. ZBOR ZDRUŽENEGA DELA
3. člen

Zbor združenega dela šteje 35 delegatov.
Za volitve delegatov v Zbor združenega dela 

se določi 23 volilnih enot, v katerih volijo delo­
vni ljudje v podjetjih ter drugih organizacijah 
in skupnostih ter drugih oblikah opravljanja 
dejavnosti 35 delegatov.

4. člen
Delovni ljudje v podjetjih in drugih organi­

zacijah in skupnostih volijo 27 delegatov v 19 
volilnih enotah in sicer:

— na področju gospodarstva v 16 volilnih 
enotah 22 delegatov

— na področju družbenih dejavnosti v 2 vo­
lilnih enotah 4 delegate

— na področju družbenih organizacij in 
skupnosti v 1 volilni enoti I delegata.

Delovni ljudje, ki se ukvarjajo s samostoj­
nim osebnim delom v kmetijstvu, gozdarstvu, 
obrti in drugih dejavnostih in pri njih zaposle­
ni delavci volijo v 3 volilnih enotah 7 delega­
tov.

Aktivne vojaške osebe in civilne osebe v 
službi oboroženih sil SFRJ volijo enega dele­
gata po predpisih, ki urejajo volitve teh oseb.

5, člen
Podjetja ter druge organizacije in skupnosti 

se na posamezna področja in v ustrezne volilne 
enote razvrščajo v skladu z dejavnostjo, za ka­
tera so registrirana po enotni nomenklaturi de­
javnosti, razen v primeru, ko zaradi manjšega 
števila volilcev ni smotrno določiti volilnih 
enot.

6. člen
Za volitve delegatov s področja gospodarstva 
se določijo naslednje volilne enote z nasled­
njim številom delegatov, ki se volijo:

a) na področju industrije 8 volilnih enot, v 
katerih se voli 11 delegatov in sicer:

1. volilna enota obsega
TGA Boris Kidrič Kidričevo 
se voli 
3 delegate

2. volilna enota obsega
Agis Tovarna avtomobilske opreme
se volj 
2 delegata

3. volilna enota obsega
ŽG CD Ljubljana TOZD za zdrževanje 
vez Ptuj
Hiko Olga Meglič Ptuj Industrija hidravli­
čne in kmetijske opreme
TAM Maribor PE Proizvodnja zavor Ptuj
se voli I delegat
(Sedež: Hiko Olga Meglič)

4. volilna enota obsega 
Tovarna vzmeti Ptuj
Elektrokovina Maribor SOZD Elkom pro­
izvodnja malih elektromotorjev 
Iskra Delta Ljubljana Območna enota Ptuj
se voli I delegat
(Sedež: Elektrokovina SOZD Elkom pro- 
izv. malih elekt.)

5. volilna enota obsega 
Mlekarna Ptuj
Sava Kranj Tovarna Gumama Ptuj 
Sava Semperit DE Avtozračnice Ptuj 
Pekarne in slaščičarne Vinko Reš Ptuj 
Tima ŽK Intes Maribor ZOZD Mlin in 
DE Mlin Ptuj 
se voli 1 delegat
(Sedež: Pekarne in slaščičarne Vinko Reš 
Ptuj)

6. volilna enota obsega
Dravske elektrarne Maribor TOZD Elek­
trarna Formin
Elektro Maribor TOZD Elektro Ptuj 
Opekarna Ptuj
Planika TOZD Obutev Kranj DE Maj­
šperk
Dinos Ljubljana TOZD Priprava odpad­
nih surovin
Surovina Maribor TOZD Zbiranje in pre­
delava odpadkov PE Ptuj
se voli I delegat
(Sedež: Elektro Maribor TOZD Elektro 
Ptuj)

7. volilna enota obsega
SOZD MTT DO Tovarna volnenih izdel­
kov Majšperk
se voli I delegat

8. volilna enota obsega
Labod Novo Mesto TOZD Deta Ptuj 
se voli I delegat

b) Na področju kmetijstva, gozdarstva in vod­
nega gospodarstva so 3 volilne enote, v ka­
terih se voli 5 delegatov in sicer:

9. volilna enota obsega 
Perutnino Ptuj
se volita 2 delegata

10. volilna enota obsega 
Kmetijski kombinat Ptuj
Obdravski zavod za veterinarstvo in živi­
norejo TOZD Živinoreja
se volita 2 delegata
(Sedež: Kmetijski k. Ptuj)

11. volilna enota obsega 
Kmetijska zadruga Lovrenc 
Kmetijska zadruga Ptuj 
Semenarna Ljubljana selekcija Ptuj 
Agraria Brežice TOZD Cvetje Čatež (skla­
dišče cvetje, vrtnarija, cvetličarska delavni­
ca, cvetličarna)
GG Maribor TOZD Gozdarstvo ptuj 
GG Maribor TOK za kooperacijo gozdar­
stva Ptuj
VGP Maribor TOZD Vodnogospodarska 
enota Ptuj 
se voli 1 delegat 
(Sedež: KZ Ptuj)

c) Na področju gradbeništva, stanovanjske in 
komunalne dejavnosti sta 2 volilni enoti v 
katerih se volita 2 delegata in sicer:

•“nnmm KtuižtiiM
“A Sl BOR p,0,



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 18. januar 1990, ST. 1

12. volilna enota obsega 
Pleskar Ptuj 
Cestno podjetje Ptuj 
IMP Elektrokovinar Ptuj 
se voli 1 delegat 
(Sedež: Pleskar Ptuj)

13. volilna enota obsega 
Komunalno podjetje Ptuj
KG P — Gradbeno podjetje Ptuj 
KGP — Projekta inženiring Ptuj 
Stanovanjska zadruga Žabjak 
Stanovanjska zadruga Naš dom 
GIP Gradis - TOZD Gradnje Ptuj 
se voli 1 delegat
(Sedež: Komunalno podjetje Ptuj)

č) Na področju prometa in zvez ter obrtnih in 
osebnih storitev je ena volilna enota, v kate­
ri se voli 1 delegat in sicer:

Agrotransport Ptuj 
KGP (Avtopark)
ŽG ŽTO Maribor (nadzorništvo TK in SV 
naprav, železniške postaje, nadzorništvo 
prog I. II. ŽAP)
Petrol Ljubljana DO Trgovina 
TOZD Avtopark enota Prevoz Ptuj 
Certus Maribor
PTT Maribor, Poslovna enota PTT promet 
Ptuj,
Petovia avto Ptuj 
Obrtna zadruga Panorama Ptuj 
DO za izdelavo šivane in zaščitne obutve — 
Čevljarstvo Kidričevo 
Birostroj DO za proizvodnjo malih poslov­
nih sistemov
Servis precizne mehanike Ptuj 
Brivsko frizersko podjetje Maribor,
Brivnica in česalnica Maribor
Kemična čistilnica Maribor, Poslovalnica
Ptuj
se voli 1 delegat
(Sedež: Petovia avto Ptuj)

d) Na področju trgovine, gostinstva in turizma 
sta 2 volilni enoti v katerih se volijo 3 dele­
gati in sicer:

15. volilna enota obsega
Mercator Izbira Panonija Ptuj
se volita 2 delegata

16. volilna enota obsega 
DO Emona Merkur Ptuj 
Les Trgovina, kurivo, gradbeni material in 
lesom Ptuj
Konus Slovenske Konjice TOZD Blago­
vna hiša Ptuj
TIMA Košaki TMI Maribor (prodajalna, 
hladilnica Slovenja vas)
TIMA Košaki TOZD Prehrana Maribor 
(prodajalne)
TIMA Košaki TOZD Klas Maribor (poslo­
vne enote)
BADEL Zagreb, Trgovina na malo Ptuj
Labod Novo mesto TOZD COMMERC
industrijska prodajalna Ptuj
Varteks Varaždin, poslovna enota Ptuj
NIK Zagreb Prodajalna Ptuj
Planika Kranj TOZD Trgovska mreža
(prodajalna Ptuj in Majšperk)
Peko Tržič Prodajalna Ptuj 
Alpina Žiri Prodajalna Ptuj 
SOZD MERX Tkanina Celje 
Prodajalna TRIM Ptuj 
KRAS Prodajalna Ptuj 
ASTRA Prodajalna Ptuj 
Elektrotehna DO SET Prodajalna Ptuj 
Gorenje COMMERC Prodajalna Ptuj 
MK TOZD knjigarne in papirnice Proda­
jalna Ptuj
TOBAK Ljubljana Prodajalne Ptuj 
GHETALDUS Zagreb Prodajalna Ptuj 
HMEZAD Agrina Žalec Odkupna postaja 
Markovci

Agariaccop Prodajalna Ptuj
SOZD MERX DO Avtotehna Celje Posl.
Ptuj
Petrol Ljubljana DO Trgovina
Bencinski servisi (Ptuj, Hajdoše, Majšperk,
Podlehnik)
Petrol DO Trgovina skladišče Ptuj 
Koteks Tobus Ljubljana odkupna postaja 
Ptuj
Borovo Prodajalna Ptuj 
DO Emona COMMERC Ljubljana Tozd 
Obala Koper prosta carinska prodajalna 
Ptuj
Metalka Ljubljana TOZD Trgovina pro­
dajni center Ptuj
ŽT TTG Slovenijaturist Kolodvorska re­
stavracija Ptuj
DO Gostinstvo Gorca Maribor (bife, go­
stilna)
Emona Globtur turistična agencija izposta­
va Ptuj
Petrol gostinstvo Ljubljana Motel Podleh­
nik
se voli 1 delegat
(Sedež: Emona Merkur Ptuj)

7. člen
Za volitve delegatov s področja družbenih 

dejavnosti se določijo naslednje volilne enote z 
naslednjim številom delegatov, ki se volijo:
a) Na področju izobraževanja in kulture ter in­

formiranja 1 volilna enota v kateri se volita 
2 delegata in sicer:

17. volilna enota obsega
Srednješolski center Dušana Kvedra Ptuj
Osnovne šole občine Ptuj
Glasbena šola Karol Pahor Ptuj
Delavska univerza Ptuj
Ljudska in študijska knjižnica Ptuj
Pokrajinski muzej Ptuj
Zgodovinski arhiv Ptuj
Radio Tednik Ptuj
Mestni kino Ptuj
Zveza telesnokulturnih organizacij 
ČGP Večer TOZD Časopisi Večer podruž­
nica Ptuj
ČGP Delo TOZD Prodaja Ljubljana Do­
pisništvo Ptuj
se volita 2 delegata (Sedež: Srednješolski 
center Ptuj) >

b) Na področju zdravstva in socialnega var­
stva 1 volilna enota v kateri se volita 2 dele­
gata in sicer:

18. volilna enota obsega:
ZC Ptuj—Ormož TOZD Osnovno zdrav­
stveno varstvo
ZC Ptuj—Ormož Tozd Splošna bolnišnica 
Ptuj
ZC Ptuj—Ormož OZD Zobozdravstvena 
služba
ZC Ptuj—Ormož DSSS
Združene lekarne Ptuj
Dom učencev Ptuj
VVO Miran Sagadin Ptuj
Zavod dr. Marjana Borštnarja Dornava
Dom upokojencev Ptuj-Muretinci
Center za socialno delo Ptuj
Zavod za zdrav, varstvo Maribor
Higiensko epidemiloški oddelek Ptuj
Železniški zdravstveni dom Maribor
Obratna ambulanta Ptuj
se volita 2 delegata
(Sedež: ZC Ptuj Ormož TOZD Sploš. bol­
nišnica)

8. člen
Za volitve delegatov s področja družbenih 

organizacij in skupnosti se določi ena volilna 
enota in sicer:

19. volilna enota, ki obsega:
upravne, pravosodne in druge državne or­
gane, DPO in družbene organizacije ter or­

ganizacije s področja financ in bančništva 
na območju občine Ptuj
se voli 1 delegat

(Sedež: SDK Ptuj)

9. člen
Za volitve delegatov s področij samostojne­

ga osebnega dela se določijo naslednje volilne 
enote :a)

Na področju kmetijstva in gozdarstva se dolo­
čita 2 volilni enoti za območje občine, v kateri 
se volijo 4 delegati in sicer:

— 20. volilna enota, ki obsega območja le­
vega brega Drave (sedež KS Dornava)

21. volilna enota, ki obsega območje desne­
ga brega Drave (sedež KS Majšperk).

V vsaki volilni enoti se volita dva delegata.
b) Na področju obrti in podjetništva se določi 

ena volilna enota, v kateri se voli 3 delegate 
in sicer:

22. volilna enota, ki obsega območje občine 
Ptuj (sedež KS Jože Potrč Ptuj).

10. člen
Za volitve delegata s področja oboroženih 

sil SFRJ se določi ena volilna enota v kateri se 
voli I delegat in sicer:

23. volilna enota, ki obsega vojaške in civil­
ne osebe v službi oboroženih sil na območju 
občine Ptuj (sedež KS Olga Meglič Ptuj).

IV. ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI
11. člen

Zbor krajevnih skupnosti SO Ptuj šteje 35 
delegatov.

Za volitve delegatov v Zbor krajevnih skup­
nosti se določi 35 volilnih enot.

Volilna enota za volitve delegatov v Zbor 
krajevnih skupnosti je območje posamezne 
krajevne skupnosti.

12. člen
Za volitve delegatov v Zbor krajevnih skup­

nosti se določijo naslednje volilne enote:
1. volilna enota: KS Cirkovce
2. volilna enota: KS Cirkulane
3. volilna enota: KS Destrnik
4. volilna enota: KS Dolena
5. volilna enota: KS Dornava
6. volilna enota: KS Gorišnica
7. volilna enota: KS Grajena
8. volilna enota: KS Hajdina
9. volilna enota: KS Juršinci

10. volilna enota: KS Kidričevo
11. volilna enota: KS Leskovec
12. volilna enota: KS Lovrenc
13. volilna enota: KS Majšperk
14. volilna enota: KS Markovci
15. volilna enota: KS Podlehnik
16. volilna enota: KS Polenšak
17. volilna enota: KS Ptujska gora
18. volilna enota: KS Rogoznica
19. volilna enota: KS Stoperce
20. volilna enota: KS Trnovska vas
21. volilna enota: KS Videm pri Ptuju
22. volilna enota: KS Vitomarci
23. volilna enota: KS Zavrč
24. volilna enota: KS Žetale
25. volilna enota: KS Boris Ziherl
26. volilna enota: KS Bratje Reš
27. volilna enota: KS Budina Brstje
28. volilna enota: KS Dušan Kveder
29. volilna enota: KS Franc Osojnik
30. volilna enota: KS Ivan Spolenak
31. volilna enota: KS Jože Potrč
32. volilna enota: KS Olga Meglič
33. volilna enota: KS Spuhlja
34. volilna enota: KS Tone Žnidarič
35. volilna enota: KS Turnišče

V vsaki volilni enoti se voli en delegat. 
Sedež volilne enote je v posamezni krajevni 

skupnosti.



ŠT. 1, 18. januar 1990 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3

V. DRUŽBENOPOLITIČNI ZBOR

13. člen
Družbenopolitični zbor SO Ptuj šteje 35 de­

legatov.
Za volitve delegatov v Družbenopolitični 

zbor se določi 5 volilnih enot, ki obsegajo ob­
močje več krajevnih skupnosti.

V Družbenopolitični zbor se en delegat voli 
na približno enako število prebivalcev.

14. člen
Za volitve delegatov v Družbenopolitični 

zbor se določijo naslednje volilne enote s števi­
lom delegatov, ki se volijo in krajevn^ skupno­
sti v katerih so sedeži volilnih enot.

1. volilna enota obsega 
KS Boris Ziherl
KS Bratje Reš 
KS Budina Brstje 
KS Dušan Kveder 
KS Ivan Spolenak 
KS Jože Potrč 
KS Olga Meglič 
KS Franc Osojnik 
KS Spuhlja 
KS Tone Žnidarič 
KS Turnišče 
se voli 9 delegatov 
(Sedež: KS Dušan Kveder)

2. volilna enota obsega 
KS Cirkovce
KS Dolena 
KS Hajdina 
KS Kidričevo 
KS Lovrenc na D. polju 
KS Majšperk 
KS Ptujska gora 
KS Stoperce 
se voli 8 delegatov 
(Sedež: KS Hajdina)

3. volilna enota obsega:
KS Cirkulane
KS Leskovec
KS Podlehnik
KS Videm
KS Zavrč
KS Žetale
se voli 6 delegatov
Sedež: KS Videm pri Ptuju.

4. volilna enota obsega:
KS Dornava
KS Destrnik 
KS Grajena 
KS Juršinci 
KS Polenšak 
KS Trnovska vas 
KS Vitomarci 
se voli 6 delegatov 
(Sedež: KS Juršinci)

5. volilna enota obsega:
KS Markovci
KS Gorišnica 
KS Rogoznica 
se voli 6 delegatov 
(Sedež: KS Rogoznica)

VI. PREDSEDNIK IN PODPREDSEDNIK 
SKUPŠČINE, PREDSEDNIKI IN POD­
PREDSEDNIKI ZBOROV

15. člen
Predsednik in podpredsednik skupščine ob­

čine ter predsednik in podpredsednik zbora 
skupščine se volijo izmed delegatov skupščine 
oziroma delegatov posameznega zbora za 4 le­
ta in so lahko izvoljeni na isto funkcijo največ 
dvakrat zaporedoma.

16. člen
Kandidate za predsednika in podpredsedni­

ka skupščine občine lahko predlaga najmanj 7

delegatov enega zbora ali 12 delegatov vseh 
zborov skupščine občine.

Posamezni delegat lahko podpre samo en 
predlog kandidata za predsednika in en pred­
log kandidata za podpredsednika skupščine 
občine.

Volitve predsednika in podpredsednika 
skupščine občine so tajne in se opravijo na 
skupni seji vseh zborov.

Za predsednika oz. podpredsednika je izvo­
ljen tisti kandidat, ki je dobil večino glasov 
navzočih delegatov vseh zborov skupščine ob­
čine na seji, na kateri je navzoča večina delega­
tov vsakega zbora.

17. člen
Kandidate za predsednika in podpredsedni­

ka zbora lahko predlaga najmanj 5 delegatov 
ustreznega zbora.

Posamezen delegat lahko podpre samo en 
predlog kandidata za predsednika in en pred­
log kandidata za podpredsednika zborov.

Volitve predsednika in podpredsednika zbo­
ra so tajne in se opravijo na seji zbora.

Za predsednika oz. podpredsednika je izvo­
ljen tisti kandidat, ki je dobil večino glasov 
navzočih delegatov zbora.

18. člen
Postopek predlaganja kandidatov in volitev, 

funkcionarjev skupščine občine podrobneje 
ureja poslovnik skupščine občine.

VII. IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE

19. člen
Predsednika izvršnega sveta, podpredsedni­

ka in člane voli Skupščina občine Ptuj.
Kandidate za predsednika izvršnega sveta 

lahko predlaga najmanj 7 delegatov enega ali 
12 delegatov vseh zborov.

O predlaganih kandidatih se glasuje na 
skupni seji vseh zborov.

Za kandidata za predsednika izvršnega sveta 
je določen tisti predlagani kandidat, ki je dobil 
večino glasov navzočih delegatov na skupni 
seji.

20. člen
Kandidate za podpredsednika in člane izvrš­

nega sveta predlaga kandidat za predsednika 
izvršnega sveta in o njih pridobi mnenje komi­
sije za volitve in imenovanja, ki ga skupaj s 
svojim predlogom predloži skupščini občine.

21. člen
Volitve predsednika, podpredsednika in čla­

nov izvršnega sveta so tajne in se opravijo na 
skupni seji vseh zborov.
Za predsednika, podpredsednika oz. člane je 
izvoljen tisti kandidat, ki je dobil večino glasov 
navzočih delegatov zborov skupščine občine 
na seji, na kateri je navzoča večina delegatov 
vsakega zbora.

22. člen
Postopek predlaganja kandidatov in volitev 

predsednika, podpredsednika in članov izvrš­
nega sveta podrobneje ureja poslovnik skup­
ščine občine.

23. člen
Za predsednika izvršnega sveta je lahko ista 

oseba izvoljena največkrat dvakrat zaporedo­
ma.

Vili. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

24. člen
Z uveljavitvijo tega odloka se začasno nado­

mestijo določbe 159. 160. in 162. člena, 2., 3. in 
4. odstavka 179. člena, 1. odstavka 182. člena

ter 2. in 4. odstavka 196. člena Statuta občine 
Ptuj.

25. člen
Po izteku mandatne dobe članov delegacij, 

ki so bili izvoljeni na volitvah leta 1986 prene­
ha veljati odlok o delegiranju delegatov v Zbor 
združenega dela in Zbor krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/82, 3/86).

26. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 008-3/89-1
Datum: 8. 1. 1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

2.

Na podlagi 4. odstavka 12. člena Ustavnega 
zakona za izvedbo ustavnih amandmajev IX 
do LXXXIX k ustavi Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SR Slovenije, štev. 
32/89) in 1. točke Odloka o določitvi najvišje 
ravni cen v stanovanjsko-komunalni dejavnosti 
in najvišjih cen v mestnem prometu (Uradni 
list SFRJ, št. 84/89) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 187. seji, dne 11/1-1990 sprejel 
naslednji

SKLEP
Stanarine v občini Ptuj, oblikovane po pred­

pisih do 19. decembra 1989, se s I. januarjem 
1990 povečajo za 10%.

Številka: 38-3/89
Datum: 11/1-1990

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec. s.r.

3.

Po 8. členu zakona o referendumu in drugih 
oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77) 3. člen zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 35/83) 17. členu sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
v Krajevni skupnosti Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 33/89) in 43. členu sta­
tuta Krajevne skupnosti Ormož je skupščina 
Krajevne skupnosti Ormož na 5. redni seji dne 
11. januarja 1990 sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka v Krajevni skupnosti 

Ormož

1.

Na podlagi odločitve krajanov na referendu­
mu dne 17. 12. 1989 se uvede samoprispevek v 
denarju za celotno območje Krajevne skupno­
sti Ormož (naselja: Lešnica, Sp. Ključarovci, 
Lešniški vrh, Litmerk, Dobrava, Hardek, Pav­
lovci, Hum, Loperšice, Frankovci, Pušenci in 
Ormož).

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. februarja 1990 do 31. januarja 1995.

3.
Zbrana sredstva iz samoprispevka bodo 

uporabljena za sofinanciranje gradnje osnov­
nošolskega prostora (telovadnice) in drugih 
skupnih potreb ter programi cestne, komunal­
ne in druge infrastrukture v Krajevni skupnosti 
Ormož.

Program uporabe sredstev samoprispevka je 
sestavni del tega odloka.



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 18. januar 1990, ŠT. 1

4.
Samoprispevek v denarju plačujejo delavci, 

delovni ljudje in krajani, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju Krajevne skupnosti Ormož 
in sicer:

— delavci od osebnih dohodkov, zmanjša­
nih za davke in prispevke iz osebnih dohod­
kov, oziroma od nadomestil osebnih dohodkov 
ter plačil po pogodbah o delu po stopnji 2% 
mesečno.

— upokojenci od pokojnin po stopnji 1,7% 
mesečno,

— delovni ljudje in krajani, ki se jim odmer­
ja davek po dejanskem dohodku o dgospodar- 
skih, poklicnih dejavnosti avtorskih pravic, pa­
tentov, tehničnih izboljšav, od netto zavaroval­
ne osnove in od davčne osnove po stopnji 2 %,

— delovni ljudje in krajani, ki se jim davek 
odmerja v pavšalnem letnem znesku od samo­
stojnega opravljanja gospodarskih, poklicnih 
dejavnosti, avtorskih pravic, patentov, tehni­
čnih izboljšav, od davčne osnove po stopnji 
2 %.

— delovni ljudje in krajani, ki se jim odmer­
ja davek iz kmetijstva po stopnji 3 % od kata­
strskega dohodka negozdnih zemljišč in vred­
nosti lesa, odkazanega za posek,

— osebe, ki so na začasnem delu v tujini in 
imajo stalno bivališče na območju Krajevne 
skupnosti Ormož, po stopnji 2 % od izplačane­
ga netto osebnega dohodka na zaposlenega v 
gospodarstvu SR Slovenije za preteklo leto.

5.
Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov 

in dohodkov, ki so navedeni v 12. členu zako­
na o samoprispevku.

6.

Krajani, ki imajo stalno prebivališče na ob­
močju Krajevne skupnosti Ormož, dosegajo pa 
dohodek izven območja SR Slovenije, so dol­
žni na zahtevo Uprave za družbene prihodke 
občine Ormož predložiti podatke o dohodkih 
od katerih se plačuje samoprispevek.

7.
Samoprispevek od osebnih dohodkov in po­

kojnin bodo obračunavali in odtegovali izpla­
čevalci ob izplačilu.

Zavezancem od kmetijske dejavnosti, obrtni­
kom in osebam, ki so na začasnem delu v t. ji- 
ni, bo samoprispevek odmerjala in pobirala 
Uprava za družbene prihodke občine Ormož.

8.
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na 

zbirnem računu pri Krajevni skupnosti Ormož 
št. 52410-842-038-82502. Organ, ki je odgovo­
ren za zbiranje sredstev in za izvajanje del po 
programu bo Svet Krajevne skupnosti Ormož, 
ki sprejema tudi letne programe dela.

9.
Pravilnost obračunavanja in odvajanja sa­

moprispevka bo kontrolirala Služba družbene­
ga knjigovodstva in Uprave za družbene pri­
hodke občine Ormož.

10.
Po izteku zbiranja samoprispevka mora Svet 

krajevne skupnosti Ormož napraviti zaključni 
račun o namensko porabljenih sredstvih, ki ga 
sprejme Skupščina krajevne skupnosti Ormož.

Skupščina krajevne skupnosti bo odločala 
tudi o uporabi sredstev, ki bi morebiti ostala 
po zadostitvi potreb, zaradi katerih je bil samo­
prispevek uveden.

Vrednost programa se sprotno valorizira v 
skladu s povečanimi oz. zmanjšanimi prilivi.

11. '
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od I. februarja 1990 leta.

Številka: 23/89
Datum: 11.1. 1990

Predsednica 
skupščine KS Ormož 
Vida Topolovec, s.r.

Vida Topolovec

KRAJEVNA SKUPNOST 
ORMOŽ

Volilna komisija

POROČILO
volilne komisije Krajevne skupnosti Ormož 

o izidu referenduma

Volilna komisija Krajevne skupnosti Or­
mož objavlja po 43. členu statuta Krajevne 
skupnosti Ormož in po 21. členu zakona o refe­
rendumu (Uradni list SRS št. 23/77) izid refe­
renduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 
za območje Krajevne skupnosti Ormož za ob­
dobje od 1.2. 1990 do 31. I. 1995. Referendum 
je bil 17. decembra 1989.

Komisija ugotavlja naslednje: ,
1. S sklepom skupščine Krajevne skupnosti 

Ormož objavljenim v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj št. 33/89 je bil razpisan 
referendum za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za celotno območje Krajevne skup­
nosti Ormož.

2. Volilna komisija je na podlagi pregleda ce­
lotnega glasovalnega gradiva preverila za­
konitost referenduma in ugotovila, da je bil 
postopek za uvedbo v skladu z zakonom o 
referendumu in sam referendum izveden v 
skladu z zakonom ter da ni bilo nepravilno­
sti, ki bi lahko vplivale na izid glasovanja.

3. Na podlagi posamičnih izidov glasovanja 
po voliščih ugotavlja volilna komisija na­
slednji skupni izid glasovanja v Krajevni 
skupnosti Ormož

— vpisani v volilne 
imenike

—- glasovalo s potrdili
— v tujini oz. služijo 

vojaški rok 
in se ne upoštevajo 
pri vol. izidu

— pri ugotavljanju vo­
lilnega izida 
se upošteva

— skupaj glasovalo
— ZA uvedbo samopri­

spevka
— PROTI uvedbi sa­

moprispevka
— neveljavnih glasov­

nic
— glasovanja se ni ude­

ležilo
Glede na to volilna komisija ugotavlja, da je
ZA uvedbo krajevnega samoprispevka glasova­
lo 81,88% krajanov (volilnih upravičencev).
4. Na podlagi navedenega izida glasovanja vo­

lilna komisija ugotavlja, da je referendum 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na ob­
močju Krajevne skupnosti Ormož za obdob­
je od 1. 2. 1990 do 31. I. 1995 uspel.

Ormož, 17. 12. 1989
Predsednik 

volilne komisije 
Franc Obilčnik, s.r.

Član
volilne komisije 

Anton Rizman, s.r.

Član
volilne komisije 

Alojz Zadravec, s.r.

3293 krajanov 
3 krajani

163 krajani

3133 krajanov 
3016 krajanov

2567 krajanov

418 krajanov

29

119 krajanov

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s 
Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČGP

Večer. Tržaška 14, Maribor.


